

P. M. Kwozdek
24.08.2023

[Handwritten signature]
2023.08.23

[Handwritten signature]
D. M. Nowak

WPLYNEŁO
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia
23-08-2023
4415
PODDIS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

[Handwritten signature]
24.08.2023
Kwozdek

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Hospicjum "Światło", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000381984, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Ceramiczna, Numer posesji: 3, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: www.stowarzyszenie-hospicjum-swiatlo.pl , Adres e-mail: stowarzyszeniehospicjumswiatlo@gmail.com , Numer telefonu: +48 534 331 433,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Żabińska Adres e-mail: stowarzyszeniehospicjumswiatlo@gmail.com Telefon: +48 534 331 433

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Centrum Wsparcia i Opieki			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2023	Data zakończenia	30.11.2023 60 dni

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
"ŚWIATŁO" Toruń
P. M. Kwozdek
Dorota Żabińska

Opis zadania

Oferta stanowi odpowiedź na nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych a jej głównym celem jest wyrównywanie szans oraz tworzenie warunków do rozwoju i dostępu do pełnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami w życiu społecznym i zawodowym.

Projekt skierowany jest do niepełnosprawnych seniorów zamieszkujących na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Celem zaproponowanych w ramach zadania działań jest przede wszystkim zwiększenie aktywności społecznej niepełnosprawnych seniorów poprzez organizację grupowych zajęć (warsztatów), w ramach których uczestnicy zadania nabędą, rozwiną i podtrzymają umiejętności niezbędne do ich samodzielnego funkcjonowania w środowisku życia. Organizowane zajęcia zostaną ukierunkowane na rozwój kompetencji w sferze fizycznej jak i psychicznej, co zapewni podniesienie jakości życia uczestników zadania, zwiększenie ich aktywności społecznej, rozwijanie umiejętności sprawnego komunikowania się oraz wspieranie funkcjonowania w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach.

Poprzez uczestnictwo w zaplanowanych w ramach projektu zajęciach niepełnosprawni seniorzy nabędą i/lub rozwiną:

- * umiejętności radzenia sobie w trudnej sytuacji (np niepełnosprawności, choroby, itp.) oraz dbania o swój dobrostan psycho-fizyczny (terapia zajęciowa, zajęcia ogólnorozwojowe);
- * umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem w celu zaspokojenia indywidualnych potrzeb, rozwiązania codziennych problemów;
- * nową, specjalistyczną wiedzę pozwalającą na poprawę jakości swojego życia poprzez aktywność społeczną (warsztat wzmacniający poczucie własnej wartości poprowadzony przez doświadczonego psychologa).

W efekcie zrealizowanego zadania wzrośnie poziom integracji i aktywności społecznej osób objętych wsparciem. Dodatkowo wzrośnie jakość życia niepełnosprawnych seniorów objętych projektem.

W ramach zadania publicznego przewidziano organizację zajęć grupowych (warsztatowych), w ramach których odbędą się:

- terapia zajęciowa - angażująca niepełnosprawnych seniorów w różne rodzaje i formy aktywności życiowej (2h/1tyg x 8 tyg, dla 12 - 15 osób);
- zajęcia ogólnorozwojowe, w tym zajęcia z elementami TAI CHI dobierane do indywidualnych niepełnosprawności i schorzeń osób uczestniczących w projekcie (2h/1tyg x 8 tyg, dla 12 - 15 osób);
- warsztaty wzmacniające poczucie własnej wartości prowadzone przez psychologa z doświadczeniem w pracy z niepełnosprawnymi seniorami (2h/m-c x 2 m-ce, grupowe spotkania online, 12 - 15 osób).

Przewiduje się, że zadanie publiczne obejmie wsparciem łącznie 12 - 15 osób, które w ramach zajęć grupowych nabędą i/lub wzmocnią swoje umiejętności sprzyjające integracji i aktywizacji społecznej oraz samodzielności życiowej. Wszystkie powyższe formy wsparcia będą realizowane z zachowaniem wymogów sanitarnych i dostosowane do trudności psycho-fizycznych osób z niepełnosprawnościami.

Miejsce realizacji

Zadanie publiczne będzie realizowane na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Biuro projektu będzie mieściło się w siedzibie Stowarzyszenia Hospicjum "Światło", tj, przy ul. Ceramicznej

3 w Toruniu. Na potrzeby realizacji zadania - w celu otwarcia oferty na osoby, u których stwierdzono trudności w poruszaniu się, wykazujących jednocześnie zaangażowanie w zakresie poprawy swojej sytuacji oraz chęci podjęcie działań na rzecz integracji i aktywizacji społecznej - zostanie wykorzystany samochód do przewozu osób z niepełnosprawności .

Projekt skierowany jest do wszystkich chętnych mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, niepełnosprawnych seniorów, którzy wykazują potrzebę integracji i aktywizacji społecznej.

W sytuacji ograniczeń wynikających z pandemii COVID-19 zajęcia będą realizowane z wykorzystaniem narzędzi teleinformatycznych (TEAMS, ZOOM, telefon, FB, etc.).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób - uczestników zajęć grupowych, które nabeżdą, rozwiną i podtrzymają umiejętności niezbędne do samodzielnego funkcjonowania w życiu społecznym	12 - 15	Lista obecności
Liczba godzin zajęć grupowych [terapia zajęciowa, zajęcia ogólnorozwojowe (w tym elementami TAI CHI)]	32	Lista obecności
Liczba godzin zajęć grupowych prowadzonych przez psychologa w celu wzmocnienia poczucia własnej wartości u uczestników zadania	4	Lista obecności
Liczba niepełnosprawnych seniorów, u których wzrośnie poziom samodzielności i aktywności społecznej	12 -15	Listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Hospicjum „Światło” ma długoletnie doświadczenie w realizacji działań na rzecz grupy docelowej, która zostanie objęta wsparciem, w szczególności dotyczy: pomocy rzeczowej i finansowej dla chorych w terminalnym okresie choroby w ramach programów refundacyjnych (leki, materiały opatrunkowe), wsparcia rzeczowego osób w kryzysie choroby, nieodpłatnego użyczenia subkonta Stowarzyszenia celem prowadzenia indywidualnej zbiórki środków finansowych na pokrycie kosztów leczenia choroby, rehabilitacji i pielęgnacji osoby w kryzysie; pomocy społecznej i wsparcia najbliższego otoczenia osób chorych (prowadzenie placówki wsparcia dziennego, działającej na rzecz osób chorych onkologicznie, przewlekle i u kresu życia oraz osób niepełnosprawnych, samotnych i seniorów); wsparcia rodzin i wolontariuszy w ramach zadania publicznego pn. "Razem dla siebie - wsparcie dla rodzin i wolontariuszy" (2017); pomocy osobom chorym, niesamodzielnym i niepełnosprawnym w ramach programu „Nie jesteś sam” (2015/2016/2017); wsparcia otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych w ramach programu pn. "Razem dla siebie" (2014/2015/2016); fundraisingu na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia oraz otoczenia osób chorych (organizacja corocznego Koncertu Charytatywnego pn. Natalka Innym); działalności wydawniczej ("Edukacja terapeutyczna w hospicjum", (red.) M. FopkaKowalczyk, T. Łącka, Wyd. Stowarzyszenie Hospicjum „Światło”, Toruń 2013).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Hospicjum „Światło” ma długoletnie doświadczenie w realizacji działań na rzecz grupy docelowej, która zostanie objęta wsparciem.

Od wielu lat włącza się m.in.: w działania na rzecz Podopiecznych poprzez finansowanie działań aktywizujących osoby w wieku emerytalnym, w tym z niepełnosprawnościami, np.: wyjścia do kina, muzeum, teatrów i wielu wydarzeń kulturalnych odbywających się w Toruniu, Bydgoszczy, innych miastach województwa kujawsko-pomorskiego.

Do dotychczas zrealizowanych zadań publicznych należą:

2023: „Zintegrowani i Aktywni”, Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło” - edycja 2023;

2022: KLUCZ do samodzielności, Centrum Usług Opiekuńczych przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło” II edycja, Ekologia w życiu codziennym Seniora 2022, Centrum Usług Opiekuńczych przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”, Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby działalności statutowej, Club 65+_2022, Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło” - edycja 2022;

2021: KOD do samodzielności podopiecznych Stowarzyszenia Hospicjum „Światło”, Moja ziemia – mój dom, Club 65+_2021, Zdrowie bez recepty_2021, COD – Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”_2021;

2020: Club 65+_BIS przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło", COD - CENTRUM OPIEKI DOMOWEJ przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło"_II, Zdrowie bez recepty, ZIELONE ŚWIATŁO dla Stowarzyszenia Hospicjum "Światło";

2019: CLUB 65+_BIS, COD - CENTRUM OPIEKI DOMOWEJ przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło";

2018: Boccia dla Seniora, OSWOIĆ ŻAL PO STRACIE - TELE WSPARCIE przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło", Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło, Club 65+, RAZEM DLA SIEBIE. Wsparcie otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych;

2017: Club 65+, Razem dla Siebie;

2016: Kultura łamie bariery, Dobre Praktyki Wolontariatu Hospicyjnego, Wolontariusz hospicyjny – członek personelu medycznego. Cykl szkoleń dla wolontariuszy, Razem dla siebie. Program wsparcia

otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, Club 60 +;
2015: Bądź aktywny w Toruniu. Zajęcia dla Seniorów, Szkolenie dla Liderów hospicyjnego wolontariatu edukacyjnego, CLUB 60+. Wsparcie aktywności i integracji seniorów, Razem dla siebie. Program wsparcia otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, Wolontariusz hospicyjny – członek personelu medycznego. Cykl holistycznych szkoleń dla wolontariuszy;
2014: Jak rozmawiać z umierającym – podstawy komunikacji z chorym u kresu życia, Razem dla siebie – całościowe wsparcie dla rodzin osób przewlekle chorych, WOLONTARIUSZ – ASYSTENT OSOBY CHOREJ.
Głównym źródłem finansowania są dla Oferenta środki publiczne pozyskiwane w odpowiedzi na konkursy ofert ogłaszane przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Prezydenta Miasta Torunia, Fundacje krajowe.

Stowarzyszenie realizuje zadania spójne z głównymi celami organizacji, m.in.: promocja idei opieki hospicyjno-paliatywnej wśród społeczeństwa; ochrona i promocja zdrowia; działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej osób chorych, zagrożonych wykluczeniem społecznym; działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami, dotkniętych ciężką, nieuleczalną chorobą oraz ich rodzin; działalność na rzecz rodzin przeżywających kryzys żałoby; aktywizacja/rehabilitacja społeczna i zawodowa .

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Stowarzyszenie Hospicjum "Światło" posiada wyspecjalizowaną kadrę złożoną ze swoich członków, którzy zajmowali się podobnymi przedsięwzięciami.

Rehabilitant/fizjoterapeuta - wieloletni współpracownik oraz członek Stowarzyszenia Hospicjum "Światło"; posiada min. 2 letnie doświadczenie w pracy z niepełnosprawnymi seniorami.

Terapeuci, trenerzy - specjaliści w zakresie terapii zajęciowej, trenerzy TAI CHI współpracujący ze Stowarzyszeniem i specjalizujący się w tematyce wsparcia osób niepełnosprawnych w wieku emerytalnym.

Psycholog - wieloletni współpracownik oraz członek Stowarzyszenia Hospicjum "Światło"; posiada min. 2 letnie doświadczenie w pracy z rodzinami osób w wieku emerytalnym, w tym z niepełnosprawnością; ma doświadczenie w prowadzeniu warsztatów grupowych o charakterze wzmacniającym poczucie własnej wartości osób w trudnej sytuacji.

Specjalista ds. opieki i wsparcia uczestników zadania publicznego - wieloletni współpracownik oraz członek Stowarzyszenia Hospicjum "Światło"; posiada doświadczenie w realizacji założeń procesu rekrutacji, przede wszystkim przeprowadzania wywiadów i przygotowywania indywidualnych planów wsparcia/rehabilitacji/aktywizacji społecznej z uwzględnieniem potrzeb i problemów grupy docelowej;

Wszystkie osoby zaangażowane do projektu posiadają kwalifikacje w zakresie rehabilitacji, wsparcia psychologicznego, terapii zajęciowej, zajęć ogólnorozwojowych.

Kierowca samochodu dla osób z niepełnosprawnościami sprawujący opiekę nad prawidłowym przetransportowaniem osób z niepełnosprawnością, które nie mają możliwości samodzielnego, swobodnego przemieszczania się z miejsca zamieszkania do siedziby Stowarzyszenia, gdzie będą odbywały się zajęcia indywidualne i grupowe. Kierowca ma min. 2-letnie doświadczenie w przewozie osób z niepełnosprawnością. Zna specyfikę pracy z osobami z niepełnosprawnością, do których skierowane jest wsparcie w ramach projektu.

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
"ŚWIATŁO" Toruń
Dorota Zabińska

Zasoby rzeczowe:

Biuro projektu (18 m2) będzie mieściło się w siedzibie Stowarzyszenia Hospicjum "Światło", przy ul. Ceramicznej 3 w Toruniu.

Oferent posiada:

- a) sale szkoleniowe, które posłużą do realizacji zadań w projekcie (pow. Ok. 25M2);
- b) Sprzęt biurowy oraz audiowizualny, który zostanie wykorzystany na potrzeby realizacji projektu (m. in.: TV, flipchart, laptop);
- c) Sprzęt rehabilitacyjny/specjalistyczny, niezbędnym w opiece nad podopiecznymi m.in: laser biostymulacyjny, jednogłowicowy sonicator ultradźwiękowy, Magneto Box - aparat do magnetoterapii, elektrostymulator, standardowe wózki inwalidzkie, elektryczne wózki inwalidzkie, koncentratory tlenu, sprzęt do przemieszczania chorego (ślizgi, odnośnik), piłki, gumy rehabilitacyjne; wszystkie dostępne materiały usprawniające rehabilitację i aktywizację społeczną, będące w posiadaniu Stowarzyszenia zostaną wykorzystane na potrzeby niniejszego zadania publicznego. Wkład własny rzeczowy do projektu szacuje się na poziomie 3 000,00 zł brutto.

W ramach projektu przewidziano również wykorzystanie materiałów niezbędnych do przeprowadzenia zajęć grupowych (materiały piśmiennicze; materiały szkoleniowe - katalog z podstawowymi informacjami dot. dbania o aktywność, dietę, radzenie sobie w trudnych sytuacjach, podstawowe środki sanitarne pozwalające na zapewnienie poczucia bezpieczeństwa, materiały plastyczne niezbędne do zajęć ogólnorozwojowych). Wkład własny rzeczowy do projektu szacuje się na poziomie 1 200,00 zł.

Powyższe zostanie wykorzystane na potrzeby osób niepełnosprawnych w wieku emerytalnym w celu nabywania, rozwijania i podtrzymywania umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania, rozwijania umiejętności komunikowania się z otoczeniem ułatwiających wchodzenie w różne role społeczne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie specjalistów prowadzących terapię zajęciową dla niepełnosprawnych seniorów (umowa zlecenie, faktura) (16h x 100,00 zł/h)	1 600,00		
2.	Wynagrodzenie specjalistów prowadzących zajęcia grupowe ogólnorozwojowe, w tym zajęcia z elementami TAI CHI (umowa zlecenie, faktura) (16h x 100,00 zł/h)	1 600,00		

STOWARZYSZENIE HOSPICIUM
"ŚWIATŁO" Toruń
Dorota Żabińska

3.	Koszt wypożyczenia sprzętu medyczno-rehabilitacyjnego na potrzeby uczestników zadania - niepełnosprawnych seniorów (wkład własny rzeczowy) (15 osób x 200,00 zł/osoba)	3 000,00		
4.	Wynagrodzenie psychologa – specjalisty prowadzącego warsztaty wzmacniające poczucie własnej wartości u uczestników zadania - niepełnosprawnych seniorów (umowa zlecenia/faktura) (4h x 150,00 zł/h)	600,00		
5.	Koszt materiałów niezbędnych do prowadzenia zajęć grupowych (wkład własny rzeczowy) (15 osób x 80,00 zł/osoba)	1 200,00		
6.	Wynagrodzenie specjalisty ds. opieki i wsparcia uczestników zadania publicznego (umowa zlecenie, faktura) (2 m-ce x 750,00 zł/m-c)	1 500,00		
7.	Wynagrodzenie kierowcy sprawującego opiekę nad bezpiecznym przewozem uczestników zadania - niepełnosprawnych seniorów (umowa zlecenia/faktura) (2 m-ce x 750,00 zł/m-c)	1 500,00		
8.	Koszt paliwa niezbędnego do wykorzystania samochodu do przewozu uczestników zadania - niepełnosprawnych seniorów (faktura) (2 m-ce x 1 000,00 zł/m-c)	2 000,00		
9.	Koszt obsługi księgowej zadania - rozliczenie projektu (umowa zlecenie, faktura) (1 szt x 850,00 zł/szt)	850,00		
10.	Opłaty telefoniczne (faktura) (1 szt x 350,00 zł/szt)	350,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 200,00	10 000,00	4 200,00

V. Oświadczenia

Stowarzyszenie "Wspieranie i Rozwijanie Osobowości Seniorów" w Toruniu
 WRS
 Działalność Zrabińska

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM ŚWIATŁO
ul. Ceramiczna 3, 87-100 Toruń
tel. 534 331 433
NIP 9562287945 REGON 340890513
KRS 0000381984

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
"ŚWIATŁO" Toruń
Dorota Zabłocka

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
4. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
"ŚWIATŁO" Toruń
PREZAS
Dorota Zabłocka

5. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
 6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
 7. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
 8. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny)*
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
„ŚWIATŁO” Toruń
PREZES
Dorota Żabińska

Oświadczenia

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w ~~otwartym konkursie ofert~~ Nr .../2023/ trybie pozakonkursowym* wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu ~~w konkursie~~/w trybie pozakonkursowym (np. pism informacyjnych, oferty, aktualizacji oferty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach ~~otwartego konkursu~~/trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; przesyłania korespondencji, w tym elektronicznej oraz przekazywania za pośrednictwem kontaktu telefonicznego informacji dotyczących realizacji otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego oraz wykorzystania mojego wizerunku w ramach podpisania umów na powierzenie/wspieranie zadania publicznego realizowanego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oświadczam, iż udostępnione Administratorowi dane są zgodne z prawdą, a także, że zostałem(am) poinformowany(a) na temat warunków przetwarzania moich danych osobowych.

Ponadto oświadczam, iż zapoznałem/am się z informacją dostępną na stronie:

<http://bip.kujawsko-pomorskie.pl/ochrona-danych-osobowych/>

2. Oświadczam, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie ~~konkursowym~~/pozakonkursowym* będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240)¹. W ramach ww. obowiązków zaplanowano następujące działania:

a) siedziba Stowarzyszenia pozbawiona jest barier architektonicznych zapewniając tym samym swobodę w poruszaniu się i ewakuacji (działania w zakresie dostępności architektonicznej),

b) projekt zapewnia komunikację z Uczestnikami przy użyciu nowoczesnych narzędzi teleinformatycznych (działania w zakresie dostępności komunikacyjno-informacyjnej).

**STOWARZYSZENIE
HOSPICIUM „ŚWIATŁO”
PREZES**

Dorota Zabińska
Dorota Zabińska

.....
(podpis osób upoważnionych)

**STOWARZYSZENIE
HOSPICIUM „ŚWIATŁO”**
ul. Graniczna 2, 87-100 Toruń
tel. 514 231 232
NIP 956224790 KRS 000040990513
KRS 000011204

*niepotrzebne skreślić

¹ W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego powołany jest Koordynator ds. dostępności – kontakt dostepnosc@kujawsko-pomorskie.pl, nr. tel. 514 456 520.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych
Urząd: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Departament: Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Wydział Integracji Osób Niepełnosprawnych
Zadanie: Centrum Wsparcia i Opieki
Numer wniosku: 443636
Suma Kontrolna: 86c3-f5e9-fc3f
Data złożenia elektronicznie: 21.08.2023 r.
Nazwa składającego: Stowarzyszenie Hospicjum "Światło"

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM ŚWIATŁO
ul. Ceramiczna 3, 87-100 Toruń
tel. 534 331 433
NIP 9562287945 REGON 340890513
KRS 0000381984

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
"ŚWIATŁO" Toruń
Dorota Żabińska

.....
.....
**STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM „ŚWIATŁO”**
ul. Ceramiczna 3, 87-100 Toruń
tel. 534 331 433
NIP 9562287945 REGON 340890513
.....KRS 0000381984.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
4. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*
5. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
7. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
8. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny)*

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
„ŚWIATŁO” Toruń
PRZES
Dorota Cabińska